

投标函

1、我公司就 全省交通运输综合行政执法系统制式服装和标志采购 的 A包常服、衬衣、冬执勤服等 的

投标报价（元）为（大写）：肆佰零玖万伍仟捌佰叁拾元整人民币，小写：4095830.00元。

2、交付期：合同签订后45个日历日内完成量体、制造、运输并交货完毕

投标函补充内容：

/

供应商名称（盖章）：四川祥和鸟服饰有限公司

法定代表人或授权代表：邓燕平

地 址：成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园温泉大道

电 话：028-82688188

传 真：028-82688811

邮 编：611130

日 期：2024年12月16日

开标一览表 1

项目名称： 全省交通运输综合行政执法系统制式服装和标志采购

项目编号： GZZT-2024-03-320

标包名称： A包常服、衬衣、冬执勤服等

序号	唱标名称	唱标内容
1	投标单位名称	四川祥和鸟服饰有限公司
2	投标报价（元）	4095830.00元
3	交付期（ 日历天）	合同签订后45个日历日内完成量体、制造、运输并 交货完毕。
4	交货地点	采购人（合同甲方）指定地点
6	备注	/

供应商名称（盖章）：四川祥和鸟服饰有限公司

投标函

1、我公司就 全省交通运输综合行政执法系统制式服装和标志采购 的 A包常服、衬衣、冬执勤服等 的 【投标报价名称】（元）为（大写）：肆佰零玖万伍仟捌佰叁拾元人民币，小写：4095830.00元。【投标报价名称 1】

(%)以折扣率形式进行报价为 / %，【投标报价名称 2】（%）以下浮率形式 进行报价为 / % 。

2、交付期（日历天）：合同签订后45个日历日内完成量体、制造、运输并交货完毕。

3、备注： /

4、开标一览表内其他内容：详见开标一览表

供应商名称（盖章）：四川祥和鸟服饰有限公司

法定代表人或授权代表：

地 址：成都市温江区成都海峡两岸科技产业开发园温泉大道

电 话：028-82688188

传 真：028-82688811

邮 编：611130

日 期：2024 年 12 月 16日

报价明细表

项目名称： 全省交通运输综合行政执法系统制式服装和标志采购 标包名称： A包常服、衬衣、冬执勤服等 单位： 元

序号	投标产品名称	规格型号	制造商名(产地)	数量(单位)	投标总报价	投标报价组成							交货日期	交货地点	其他
						产品单价	特殊工具费	备品备件费	保管安装调试费	技术服务及培训费	运输保险费	其他费用			
1	常服	量体制作各类规格型号	制造商名：四川祥和鸟服饰有限公司 产地：四川成都	3758套	1521990.00	405.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	合同签订后 45 个日历日内完成量体、制造、运输并交货完毕。	采购人(合同甲方)指定地点	/
2	常服配套衬衣(内穿衬衣)	量体制作各类规格型号	制造商名：四川祥和鸟服饰有限公司 产地：四川成都	3758件	293124.00	78.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/
3	夏装制式衬衣(短袖)	量体制作各类规格型号	制造商名：四川祥和鸟服饰有限公司 产地：四川成都	3758件	274334.00	73.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/

4	夏装制式衬衣 (长袖)	量体制作 各类规格 型号	制造商 名：四川 祥和鸟 服饰有限公司 产地：四 川成都	14件	1036.00	74.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/
5	单裤	量体制作 各类规格 型号	制造商 名：四川 祥和鸟 服饰有限公司 产地：四 川成都	14条	1470.00	105.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/
6	春秋执勤服	量体制作 各类规格 型号	制造商 名：四川 祥和鸟 服饰有限公司 产地：四 川成都	14套	4620.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/
7	冬执勤服	量体制作 各类规格 型号	制造商 名：四川 祥和鸟 服饰有限公司 产地：四 川成都	3758套	1672310.00	445.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/
8	大檐帽 (卷檐帽)	量体制作 各类规格 型号	制造商 名：四川 祥和鸟	3758顶	169110.00	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/

		号	服 饰 有 限 公 司 产 地：四 川 成 都												
9	大檐凉帽 (卷檐凉帽)	量体制 作各类 规格型 号	制造 商 名：四 川 祥 和 鸟 服 饰 有 限 公 司 产 地：四 川 成 都	3758顶	157836.00	42.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00			/
全部投标产品总报价大写： 肆佰零玖万伍仟捌佰叁拾元整															
小写：4095830.00元															

注：投标供应商的有效投标报价须满足所投标包的采购数量且报价不得超过所投标包货物的单价最高限价和所投标包的最高限价，否则作无效标处理。

供应商名称（盖章）：四川祥和鸟服饰有限公司

法定代表人或授权代表（签字或印章）：_____

投标日期：2024年12月16日